



PRÓ-REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI-ME

CNPJ: 05.159.591/0001-68 INS. EST.: 10.358.514-1 INS. MUN.: 10.817

RUA SÃO PAULO, Nº 39 - BAIRRO MEDEIROS - CEP: 75.900-036

FONES: [64] 3018-2571 / 2572 [64] 4141-2522

e-mail: proremediosdf@gmail.com

RIO VERDE - GOIÁS

DATA: 08/02/2022

COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT

SEQ	QUANTIDADES	EMBALAGENS	PRODUTOS	LAB.	UNITÁRIO	TOTAL
1	4	UND	APARELHO DE PRESSÃO COM FECHO VELCRO ADULTO	LAMEDID	R\$ 68,98	R\$ 275,92
2	30	PCT	ATDURA DE CREPOM 10CM X 1,80MT 13 FIOS	UNITEX	R\$ 5,86	R\$ 175,80
3	3	CAIXA C/50	CATETER INTRAVENOSO C/AGULHA N.22	SOLIDOR	R\$ 90,32	R\$ 270,96
4	4	LITRO	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA	FARMAX	R\$ 13,20	R\$ 52,80
5	20	UND	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO	MDK	R\$ 6,88	R\$ 137,60
6	30	ROLO	ESPARADRAPO 10X4,5	MISSNER	R\$ 14,98	R\$ 449,40
7	40	CAIXA C/100	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATÉX TAMANHO P.	MEDIX	R\$ 30,25	R\$ 1.210,00
8	10	CAIXA C/100	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATÉX TAMANHO P.	MEDIX	R\$ 30,25	R\$ 302,50
9	10	CAIXA C/100	SERINGA INSULINA DESC.0,1ML C/AGULHA	SR	R\$ 32,54	R\$ 325,40
10	20	UND	EXTENSOR 2,00CM PARA OXIGÊNIO C/CONECTOR	BIOBASE	R\$ 3,77	R\$ 75,40
11	5	CAIXA C/12	ALCOOL LIQUIDO 70% C/1000ML	ITAJA	R\$ 92,30	R\$ 461,50
12	5	PACOTE C/100	COLETOR DE URINA ADULTO TIPO SACO 2 LITROS	MDK	R\$ 43,15	R\$ 215,75
13	16	CAIXA C/25	EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL PVC	LABOR	R\$ 42,75	R\$ 684,00
14	10	ROLO	FITA HIPODERMICA MICROPORE 05CM X 10MT	MISSNER	R\$ 8,45	R\$ 84,50
15	2	CAIXA C/200	GLICOSE 25% CAIXA C/200X10ML	ISOFARMA	R\$ 113,62	R\$ 227,24
16	4	CAIXA C/50	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFICO 216MMX30M	MD	R\$ 120,43	R\$ 481,72
17	4	CAIXA C/100	SERINGA DESC.10 ML C/AGULHA 25X7 LS	SR	R\$ 63,88	R\$ 255,52
18	6	CAIXA C/100	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/100ML	JP	R\$ 408,40	R\$ 2.450,40
19	100	CAIXA C/50	TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS	ONCALL PLUS	R\$ 29,37	R\$ 2.937,00
20	10	UND	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO C/FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	MORIYA	R\$ 375,89	R\$ 3.758,90
21	50	CAIXA C/50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	KDU	R\$ 24,65	R\$ 1.232,50
TOTAL						R\$ 16.064,81

PROPOSTA 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS

PAGAMENTO À COMBINAR

PRÓ-REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI-ME
CNPJ: 05.159.591/0001-68

05.159.591/0001-68
PRÓ-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS E COSMÉTICOS LTDA
Rua São Paulo, Nº 39 B
Bairro Medeiros - CEP: 75.902-090
RIO VERDE - GOI



AO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA -MT
DATA: 08 DE FEVEREIRO DE 2022
OBJETO:COMPRA DIRETA

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	4	UND	APARELHO DE PRESSÃO COM FECHO VELCRO ADULTO	PREMIUM	R\$ 69,30	R\$ 277,20
2	30	PCT	ATDURA DE CREPOM 10CM X 1,80MT 13 FIOS	ANAPOLIS	R\$ 5,68	R\$ 170,40
	3	CAIXA C/50	CATETER INTRAVENOSO C/ AGULHA N.22	POLYMED	R\$ 88,04	R\$ 264,12
4	4	LITRO	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA	VIC PHARMA	R\$ 12,41	R\$ 49,64
5	20	UND	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO	DESCARPACK	R\$ 6,19	R\$ 123,80
6	30	ROLO	ESPARADRAPO 10X4,5	CREMER	R\$ 10,10	R\$ 303,00
7	40	CAIXA C/100	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATÉX TAMANHO P.	TALGE	R\$ 27,46	R\$ 1.098,40
8	10	CAIXA C/100	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATÉX TAMANHO P.	DESCARPACK	R\$ 28,69	R\$ 286,90
9	10	CAIXA C/100	SERINGA INSULINA DESC.0,1ML C/ AGULHA	DESCARPACK	R\$ 30,16	R\$ 301,60
10	20	UND	EXTENSOR 2,00CM PARA OXIGÊNIO C/ CONECTOR	EMBRAMED	R\$ 3,03	R\$ 60,60
	5	CAIXA C/12	ALCOOL LIQUIDO 70% C/1000ML	ITAJA	R\$ 89,93	R\$ 449,65
12	5	PACOTE C/100	COLETOR DE URINA ADULTO TIPO SACO 2 LITROS	MEDK	R\$ 41,85	R\$ 209,25
13	16	CAIXA C/25	EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVÉL COM INJETOR LATERAL PVC	WILTEX	R\$ 39,65	R\$ 634,40
14	10	ROLO	FITA HIPODERMICA MICROPORE 05CM X 10MT	CREMER	R\$ 7,93	R\$ 79,30
15	2	CAIXA C/200	GLICOSE 25% CAIXA C/200X10ML	SAMTEC	R\$ 110,29	R\$ 220,58
16	4	CAIXA C/50	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFICO 216MMX30M	TECNOPRINT	R\$ 112,31	R\$ 449,24
17	4	CAIXA C/100	SERINGA DESC.10 ML C/ AGULHA 25X7 LS	DESCARPACK	R\$ 60,04	R\$ 240,16
18	6	CAIXA C/100	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/100ML	HALEXISTAR	R\$ 400,53	R\$ 2.403,18
19	100	CAIXA C/50	TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS	ACON	R\$ 26,90	R\$ 2.690,00
20	10	UND	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO C/FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	PROTEC	R\$ 369,17	R\$ 3.691,70



21	50	CAIXA C/50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	SAFE MASK	R\$ 22,55	R\$ 1.127,50
TOTAL>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>						R\$ 15.130,62

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**ENTREGA:IMEDIATA**

PAGAMENTO:30 DIAS


SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
AGNALDO DO CARMO CHAGAS
 Diretor
 RG nº 3628359 DGPC/GO
 CPF nº 895.030.901-72





Prezados Senhores,

GOIAS BEM COMER. SERV.PROD. P/SAUDE EIRELI, CNPJ nº 20.231.242/0001-01, sediada R 114 S/N QUADRA.176 LOTE 26 CEP.75.340-000 GARAVELO SUL II - HIDROLÂNDIA .GO tendo examinado o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, ja inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

Dados da Licitante:

Nome da licitante: GOIAS BEM COMER. SERV.PROD. P/SAUDE LTDA CNPJ: 20.231.242/0001-01 IE: 10.600.93-70

Endereço: R 114 S/N QUADRA176 LOTE 26 CEP.75.340-000 GARAVELO SUL II - HIDROLÂNDIA.GO

Telefone: 62 3553 8432/8355

Email: goiasbem@gmail.com

BANCO DO BRASIL

Agência: 1452-4 C/C.63446-8

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO.HUGLEYSON ALVES RIBEIRO.CPF: 918.180.011.-87-SOCIO E PROPRIETARIO.DIVORCIADO.BRASILEIRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA -MT

SMS -FMS

HIDROLANDIA -GOIAS

DATA 08 DE FEVEREIRO DE 2022

ORDEM	QUANTIDADE	EMBALAGEM	PRODUTO	LABORATÓRIO	V.UNIT	V.TOTAL
1	4	UND	APARELHO DE PRESSÃO COM FECHO VELCRO ADULTO	SOLIDOR	R\$ 69,45	R\$ 277,80
2	30	PCT	ATDURA DE CREPOM 10CM X 1,80MT 13 FIOS	BIOTEXTIL	R\$ 5,76	R\$ 172,80
3	3	CAIXA C/50	CATETER INTRAVENOSO C/AGULHA N.22	MEDIX	R\$ 89,20	R\$ 267,60
4	4	LITRO	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA	RIOQUIMICA	R\$ 12,55	R\$ 50,20
5	20	UND	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO	WILTEX	R\$ 6,45	R\$ 129,00
6	30	ROLO	ESPARADRAPO 10X4,5	CIEX	R\$ 14,32	R\$ 429,60
7	40	CAIXA C/100	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATÉX TAMANHO P.	NUGARD	R\$ 29,20	R\$ 1.168,00
8	10	CAIXA C/100	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATÉX TAMANHO P.	NUGARD	R\$ 29,20	R\$ 292,00
9	10	CAIXA C/100	SERINGA INSULINA DESC.0,1ML C/AGULHA	MEDIX	R\$ 31,34	R\$ 313,40
10	20	UND	EXTENSOR 2,00CM PARA OXIGÊNIO C/CONECTOR	BIOSANI	R\$ 3,26	R\$ 65,20
11	5	CAIXA C/12	ALCOOL LIQUIDO 70% C/1000ML	JALLES	R\$ 91,88	R\$ 459,40
12	5	PACOTE C/100	COLETOR DE URINA ADULTO TIPO SACO 2 LITROS	CRAL	R\$ 42,65	R\$ 213,25
13	16	CAIXA C/25	EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVÉL COM INJETOR LATERAL PVC	BIOSANI	R\$ 41,22	R\$ 659,52
14	10	ROLO	FITA HIPODERMICA MICROPORE 05CM X 10MT	CIEX	R\$ 8,15	R\$ 81,50
15	2	CAIXA C/200	GLICOSE 25% CAIXA C/200X10ML	EQUIPLEX	R\$ 112,49	R\$ 224,98
16	4	CAIXA C/50	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFICO 216MMX30M	DARU	R\$ 118,78	R\$ 475,12
17	4	CAIXA C/100	SERINGA DESC.10 ML C/AGULHA 25X7 LS	MEDIX	R\$ 62,30	R\$ 249,20
18	6	CAIXA C/100	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/100ML	EUROFARMA	R\$ 406,98	R\$ 2.441,88
19	100	CAIXA C/50	TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS	ONCALL	R\$ 28,95	R\$ 2.895,00
20	10	UND	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO C/FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	UNITEC	R\$ 370,64	R\$ 3.706,40
21	50	CAIXA C/50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	OLIMED	R\$ 23,44	R\$ 1.172,00



VALOR					
PROPOSTA 60 DIAS					
PRAZO DE ENTREGA 10 DIAS					
PAGAMENTO Á VISTA					
			20.231.242/0001-01		
			GOIÁS BEM COMERCIO E SERVIÇOS DE		
			PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - ME		
			RUA CARLOS BARROS DOB. 37 L. 10		
			S/O RUA 10000000000000000000		
			CNPJ 74.958.571		
			APARECIDA DE GOIÂNIA GO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
RUA RUI BARBOSA, 335
CNPJ : 37.464.948/0001-08

Quadro de Cotação - 00019/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_21981		Proponente_17995		Proponente_22361		
057.001.141 APARELHO DE PRESSÃO FECHO VELCRO ADL	4	69,30	277,20	69,35	277,40	69,45	277,80	21981 277,20
054.001.523 ATADURA CREPE 10CMX1,80MT 13F	30	5,68	170,40	5,86	175,80	5,76	172,80	21981 170,40
054.001.255 CATETER INTRAVENOSO 22G C/ AGULHA N.22	3	88,04	264,12	90,32	270,96	89,20	267,60	21981 264,12
054.001.520 +CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA 1 LT	4	12,41	49,64	13,20	52,80	12,55	50,20	21981 49,64
054.001.449 COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHA	20	6,19	123,80	6,88	137,60	6,45	129,00	21981 123,80
001.006.087 ESPARADRAPO 10X4,5M	30	10,10	303,00	14,98	449,40	14,32	429,60	21981 303,00
012.001.070 LUVAS P PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO P	40	27,46	1.098,40	30,25	1.210,00	29,20	1.168,00	21981 1.098,40
012.001.068 LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX TAMANH C	10	28,69	286,90	30,25	302,50	29,20	292,00	21981 286,90
054.001.250 SERINGA INSULINA 0,1ML C/ AG CX C/ 100	10	30,16	301,60	32,54	325,40	31,34	313,40	21981 301,60
054.001.529 EXTENSOR 2,00CM P/ OXIG C/CONECTOR OXI-	20	3,03	60,60	3,77	75,40	3,26	65,20	21981 60,60
054.001.516 ALCOOL LIQUIDO 70% 100ML C/12	5	89,93	449,65	92,30	461,50	91,88	459,40	21981 449,65
054.001.350 COLETOR DE URINA ADULTO TIPO SACO 02 LI	5	41,85	209,25	43,15	215,75	42,65	213,25	21981 209,25
054.001.219 EQUIPO MACRO GOTAS FLEX INJ. LATERAL P	16	39,65	634,40	72,75	1.164,00	41,22	659,52	21981 634,40
001.001.796 FITA HIPODERMICA MICROPORE 05CM X 10M	10	7,93	79,30	8,45	84,50	8,15	81,50	21981 79,30
012.001.045 GLICOSE 25%-CAIXA C/ 200X10ML CX C/200	2	110,29	220,58	113,62	227,24	112,49	224,98	21981 220,58
054.001.527 PAPEL P/ELETROCARDIOG. 216MMX30M CX C	4	112,31	449,24	120,43	481,72	118,78	475,12	21981 449,24
054.001.440 SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA 25/7	4	60,04	240,16	63,88	255,52	62,30	249,20	21981 240,16
057.001.182 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 0100ML C/100	6	400,53	2.403,18	408,40	2.450,40	406,98	2.441,88	21981 2.403,18
012.001.089 TIRA DE GLICOSE CX C/50	100	26,90	2.690,00	29,37	2.937,00	28,95	2.895,00	21981 2.690,00
054.001.530 VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO C/ FL	10	369,17	3.691,70	375,89	3.758,90	370,64	3.706,40	21981 3.691,70
054.001.246 MASCARA TRIPLA C/ ELAST BCA C/50	50	22,55	1.127,50	24,65	1.232,50	23,44	1.172,00	21981 1.127,50
Valor Total da Cotação:								15.130,62

Relação de Proponentes Participantes

21981 06.065.614/0001-38
17995

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM.LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
RUA RUI BARBOSA, 335
CNPJ : 37.464.948/0001-08

Quadro de Cotação - 00019/22

Produto/Serviço
22361

GOLIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAU

QTD	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
	Proponente_21981		Proponente_17995		Proponente_22361		

Relação de Proponentes Vencedor(es) -----

21981 15.130,62

Aprovado por:

Digitador (a)
Marciana Cherubim